35 850 370, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č: 3080/B (ďalej ako „Spoločnosť“) z dôvodu hodného osobitného
zreteľa  podľa § 9a ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších
predpisov,  za  kúpnu  cenu  vo  výške  EUR  9.598.616,49  (slovom:  deväť  miliónov
päťstodeväťdesiatosemtisíc šesťstošestnásť eur a štyridsaťdeväť centov); všeobecná hodnota tejto
Infraštruktúry bola stanovená Posudkom vypracovanom podľa § 9a ods. 15 písm. f) bod 3 citovaného
zákona  a  predstavuje  sumu  vo  výške  EUR  9.598.616,49  (slovom:  deväť  miliónov
päťstodeväťdesiatosemtisíc  šesťstošestnásť  eur  a  štyridsaťdeväť  centov).

Prevod vlastníckeho práva k Infraštruktúre sa uskutoční za nasledovných podmienok, resp. v súvislosti
s nižšie uvedenými skutočnosťami obsiahnutými aj v kúpnej zmluve, ktorej vzor tvorí Prílohu č. []
tejto zápisnice (ďalej ako „Kúpna Zmluva“):

[...]

uzavretie Dohody o ukončení Zmluvy o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome
BLOK  E,  na  ulici  Školská  1698  v  meste  Šaštín-Stráže   v  k.ú.  Stráže,  postavený  na  pozemku
parc. č. 109/54  a dohody o vrátení finančnej zábezpeky nájomcovi bytu E2 vo výške 10.046,66 EUR
/slovom desaťtisícštyridsaťšesť eur a šesťdesiatšesť eurocentov/, ktorú nájomca pani Emília Hercogová
uhradil v prospech mesta na základe Zmluvy o uzatvorení budúcej „Nájomnej zmluvy“ a zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome BLOK „E“ v meste Šaštín-Stráže

[...]

BLOK F, na ulici M.R.Štefánika 1699 v meste Šaštín-Stráže  v k.ú. Stráže, postavený na pozemku
parc.  č.  109/55   a  dohody  o  vrátení  finančnej  zábezpeky  právnym  nástupcom  nájomcu  Andrei
Prokopovej rod. Ryčovskej a Liborovi Ryčovskému, každému v 1/2, v celkovej výške 10.046,66 EUR
/slovom desaťtisícštyridsaťšesť eur a šesťdesiatšesť eurocentov/, ktorú nájomca Mgr. Iveta Ryčovská
uhradil v prospech mesta na základe Zmluvy o uzatvorení budúcej „Nájomnej zmluvy“ a zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome BLOK „F“ v meste Šaštín-Stráže
v k.